
diverse materiale

I.D.: 44952664

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 276,52 RON - 276,52 RON

Descriere: Achizitia diverse materiale pentru CIA Maicanesti centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:panza diamantata pt.beton 230 64.30/bc 2x64.30=128.60 teava scurgere VALPLAST 110/4m 26.89/bc 3x26.89=80.67 silicon sanitar 13.45/bc 5x13.45=67.25
